
Dodatek č.3 k Mandátní smlouvě

Smluvní strany

Pavel Dudr

Sídlo: Vaňkovo nám. l90ll
674 01Třebíč

DIČ:CZ7307I|4529
IČ 643 32 756
Není plátce DPH

Bankovní Spoj94!c99ká sBqli1alqaa.s.' pob. Třebíč
Číslo účtu:

dále mandatář

a

Domov pro seniory Náměšt'nad oslavou
Pří spěvko v á or ganizace
Zastoupená: Ing. Věra Bďinová' ředitelka

Sídlo: Husova 971
675 7I Náměšť nad oslavou

IČ 7ll 84 520

dále jen mandant

uzavÍralÍ tento

Dodatek k Mandátní smlouvě

Článek IV

Cena a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly na úplatě za činnost mandatďe následovně:

Cena za měsíční zpracování mezd 8100 Kč.

Roční práce: 14 000 Kč



Prohlášení poplatníka, Roční zučtování záloh daně, Vyhotovení a posílání ELDZ, Roční

zllětov áníjednotlivých zaměstnanců, Mzdové listy'

Celková roční cena = 12 x 8100 =9] 200 + 14 000 = 111 200Kč

Cena vychází zpočtu 75-ti zaměstnanců' cena se nemění při zvýšení, či snížení počtu

zaměstnanců do I0-tí%.

Cena za měsíční rekapitulaci mezd(ptatů) dle požadavku zřizovatele l200Kč(Dotatek č.

1 k Mandátní smlouvě ze dne 30.6.2016).

Přihlášky a odhlášky zaměstnanců: do 6_ti přihlášek či odhlášelďrok v celkové ceně, nad

tento počet 300Kě/1 přihláška či odhláška.

Zastupovátní při kontrolách souvisejících s vedenímmzdovéagendy 1 800 Kč/kontrola.

Celková roční cena tedy ěini t25ó00,_ Kč + případné přihlášky a odhlášky nad výše

uvedený poěet zarok+ případné zastupování při kontrolách'

Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů

v informačním systému veřejné správy- Registru smluv'

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a nabýá platnosti dne 1.7.2018.

V Třebíěi dne 11.6.2018
Domov pro seniory NáměŠť nad 0slavou'

příspěvková organizace

Husova 971 , 675 i4 Nameš1 nad 0slavou

lČ: 71 1 8452í tel.: 568 620 750'1
/

/{a W
mandantmandatář



I
Mandátní smlouva

Smluvní strany

Pavel Dudr

Sídlo: Vaňkovo nrím. 190/l
674 0I Třebíě

DIČ:CZ7307ll4529
IČ 643 32756
Není plátce DPH

Bankovní spoj94!-Q9!k4lpďitďna a.s_-pob. Třebíč
Číslo účtu:

dále mandatář

a

Domov pro seniory Náměšt'nad Oslavou
Pří spěvkov á ot ganizace

Sídlo: Husova 971
675 7I Náměšť nad oslavou

IČ 71l 84 520

dále jen mandant

vzavírají v souladu s ustanovením $ 566 a nasl. zákonač).5t3ll99l Sb., obchodního zákoníku
tuto mandátní smlouvu:

článet< t

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zpracovénimezd v tomto rozsahu:

o Kompletní zpracovénimezd dle podkladů a požadavků mandanta

o Předávání či přeposílaní vystupů (výplatní pásky, výplatnice, platební přikazy)

o Přihlašování aodhlašování zaměstnanců u státních institucí
o Zpracoviíní evidenčních listů důchodového zabezpeěení

o Zpracovžni a odesílaní měsíčních přehledů pro Správu sociálního zabezpečetrí a

Zdtavotní pojišťovny
o Provedení ročního zitčtovžní záIoh ze závislé činnosti pro FÚ



Prohlašení poplatníka daně zpříjmů fyzickýchosob k l5.2.kažďého roku a provedení

ročního zúčtovrání j ednotlivých zaměstnanců

Vyplnění požadovaných formulďů pro sociální uřady, úřady práce aj.

Zasfupoviíní při kontrolách souvisejících s vedením mzdové agendy

Čtvrtletní výpočet pojistného na zákowté pojištění zaměstnavatele proti pracovním

úrazům

čbnek II

Povinnosti mandatáře

l. Mandatař se zavazl$e postupovat s odbornou péěí a soustavqým dodržováním termínů

stanovených předpisy a zékony souvisejícími s předmětem této smlouvy. Mandatríř se
zavazuje zpracovatmzdy v termínu do 6. dne nasledujícího měsíce.

2. MandataŤje povinen zachovávat mlčenlivost o ěinnosti mandanta vůči třetím fyzickým i
právnickým osobám. Tato povinnost však neplatí vůči kompetentním státním organům.

3. Případnou škodu vmiklou chybou mandatáře nebo nedodržením termínů stanovených

předpiiy azékony souvisejícími s předmětem této smlouvy uhradí mandatář v plném rozsahu,

vyjma případu uvedeného v člrínku III. odst. 2 této smlouvy.

4. Činnost podle čl. I této smlouvy provádí mandatař v místě sídla své firmy na vlastním

zaÍízeru. Mandant souhlasí s tím, že mandatáÍ m.ůže plnit své závazky ztéto smlouvy
prostřednictvím třetí osoby, na kterou se vztahuje povinnost stanovená v člrínku [I. odst. 2 této

smlouvy.

článek III

Povinnosti mandanta

1. Mandant vývoří mandatáři podmínky odpovídající sjednanému výkonu činnosti zqména
včasným předráním dokladů. Mandant se zavazu1e poskytovat podklady a informace nezbytné

pro sjednaný výkon činnosti mandataře. V případě nedodržení tohoto ustanovení a
neposřytnutí poŽadovaných informací nebo jen poskytnutí neúplných informací neodpovídá

mandatář za pÍipaďně vzniklé škody. Mandant se zavazuje, že nezarrtlč,í žádné informace

týkající se předmětu této smlouvy.

2. Podklady pro zpracování mezd předá mandant mandatáři v sídle mandatiáře vždy nejpozději

do 2. dne nasledujícího měsícc, rrebude-li dohodnuto jinak. V případě, že nebude termín pro

předaní podkladů pro zpracování mezd mandantem dodržen, nemusí mandatař dodržet

iermíny itanovené v članku II. odst. 1 této smlouvy. V případě, že mandant dodá ještě

dodatečně podklady mimo stanovený termín nebo jestliŽe budou mandantovi podklady

vráceny z d1ivodu závaď, plati, že termín pro předání podkladů pro Zpracováni mezd nebyl

mandantem dodržen.

a

o

o



3. Podklady pro mzdovou agendu se mimo jiné rozumí:
Zpracováni mezd zabéžný měsíc _ dochéaka zaměstnanců, neschopenky od lékďe' schválený
lístek na dovolenou, v případě proplácení cestovních nakladů ve mzdě také vyúčtovaní
cestovních nákladů za daný měsíc, platební výměr, rozhodnutí o výplatě odměn, seznam
vyplacenýchzáloh,popř. další podklady, které mají vliv na zpracovénímzdy
Při zahájení pracovního poměru _ pracovní smlouva zaměstnance, kopii oP, kopii kartičky
zdravotního pojištění, dotazník zápočtoý list' od předchozího zaměstnavatele, podepsané
prohlašení k dani včetně příloh, potvrzení UP, popř. dokladů k uplatňovríní daňového
zvyhodnění na děti, informaci o bankovním spojení zaměstnance, kam mu bude vyplácena
mzďa, popř. další podklady, které mají vliv na personální agendu a výpočet mzdy.

článek IV

Cena a platební podmínlqy

1. Smluvní strany se dohodly na úplatě za činnost mandatďe následovně:

Cena za měsíční zpracování mezd ó ó00 Kč.

Roční práce: 12 000 Kč
Prohlášení poplatníka, Roční z'Účtování zá|oh daně, Vyhotovení a posílríní ELDZ' Roční
zuětovríní j ednotlivých zaměstnanců, Mzdové listy.

Celková roční cena : 12 x 6 600 : 79 200 + 12 000 : 91 200 Kč
Cena vychéni zpočfu 60-ti zaměstnanců' cena se nemění při zvýšení, či snížení počfu
zaměstnanců do lO-ti %.

Přihlášky a odhtášky zaměstnanců: do 6+i přihlášek či odhlášeVrok v celkové ceně, nad
tento počet 300Kč/1 přihlríška či odhlaška.

Zastupování při kontrolách souvisejících s vedením mzdové agendy 1 800 Kč/kontrola.

Celková roční cena tedy činí 91 200 Kč + případné přihlášky a odhlášky nad výše uvedený
počet zarok+ případné zastupovríní při kontrolách.

2. Cenu uhradí mandant převodním příkazem na základě vystavené faktury, a to v termínu
splatnosti uvedeném na faktuře. Termín splatnosti je dodrŽen, pokud je v tomto termínu

častka připsana na účet mandatiíře.

3. Pokud dojde ke zvýšení objemu zptacovávaných dokladů o 10oÁ, je oprávněn mandatář po

dohodě s mandantem zrýšit cenu. Zvýšení ceny bude řešeno písemným dodatkem k této

smlouvě.

4. V případě nedodržení termínu splatnosti vzn7ká právo účtovat smluvní pokufu ve výši
0J oÁ z fakturované častky zakaždý den prodlení.

5. Stanovené ceny mohou bý upraveny dle vzájemné domluvy obou smluvních stran

písemn;im dodatkem k této smlouvě.



Článek V

Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá od 1 .1 .2014 na dobu neurčitou.

2. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, nebo písemnou výpovědí s tříměsíění

výpovědní lhůtou, která počínábéžet 1. kalendďního dne nasledujícího po měsíci, ve kterém

byla výpověď doručena.

3. V případé, že manďant neprovede úhradu ceny v termínu splatnosti, má mandatiíř právo od

smlouvy okamŽitě odstoupit. Mandatríř má právo od smlouvy okamžitě odstoupit, pokud při

zýšeníobjemu zpracovávaných dokladů nedošlo s mandantem k dohodě o zvýšení ceny. 'i

4. odstoupení od smlouvy a výpověď musí b;it uěiněny písemně a doručeny druhé smluvní

straně doporučeným dopisem nebo osobně proti potvrzení o příjmu.

Článek VI

Závérečná ustanovení

I.Yztahy touto smlouvou neupravené se řídí obchodním zákoníkem.

2. Tato smlouva nabyvá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je sepsaná ve dvou

vyhotoveníchznicllž jedno obdrŽí mandant a jedno mandatař.

3. Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva může b;ýt změněna pollze písemným dodatkem s podpisem obou smluvních

stran.

5. Smluvní strany prohlašují, Že smlouvu vzavfuaji ze své výslovné a svobodné vůle, nikoliv
v tísni azanápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

V Třebíči d"e ..?.(..1L,..(.',n)

4

mandatař mandant



Dodatek č. 1
k Mandátní smlouvě

Smluvní strany

Pavel Dudr

Sídlo: Vaňkovo nám. I90ll
674 0I Třebíč

DIČ:CZ73O7II4529
IČ: 643 32 756
Není plátce DPH

Bankovní spoiení: Česusporiterna a-s* oob. Třebíč
Číslo účtu:

dále mandatář

a

Domov pro seniory Náměšt'nad oslavou
Pří spěvkov á ot ganizac e

Sídlo: Husova 971
675 7I Náměšť nad oslavou

IČ:7II 84 520

dále jen mandant

uzavírají tento
dodatek k mandátní smlouvě

Článek IV. odst. 1 Mandátní smlouly ze dne 26.II.20t3 se doplňuje takto:

Cena za měsíční rekapitulaci mezd (platů) dle požadavku zřizovatele 1 200 Kč.

-----Ž/r'6/í
V Třebíči dne .. .:."''........



Dodatek č.2 k Mandátní smlouvě

Smluvní strany

Pavel Dudr

Sídlo: Vaňkovo nrím. 190/l
674 0I Třebíč

DIČ:CZ73O7l14529
IČ 643 32 756
Není plátce DPH

Bankovní spďenÍčcgká spořitelnajt. s.'pob. Třebíč
Číslo účtu:

dále mandatář

a

Domov pro seniory Náměšť nad oslavou
Pří spěvkov á or ganizace

Sídlo: Husova 971
675 7I Náměšť nad oslavou

IČ: 7l I84 52O

dále jen mandant

uzavírají tento

Dodatek k Mand átní smlouvě

Clánek II

Povinnosti mandanta
5. Mandatář je povinen dodrŽovat ochranu dat a osobních údajů zaměstnanců a klientů, popř.
jiných osob příkazce pŤi vedení mzdové a personální agendy a dalších agend podle pokynů
příkazce, v souladu s nďízením GDPR v platném zněni.

Mandatář bude po dobu trvání této smlouvy zpracovávat osobní údaje pouze na zák|adě
doložených pokynů mandanta.



Mandatař je povinen zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích zaměstnanců a klientů

pÍikazce vůči všem fyzickým i právnickým osobám. Tato povinnost však neplatí vůči

kompetentním státním orgánům.

Mandatář provede vhodná technická a organizační opatření k zajištění osobních údajů

zaměstnanců a klientů mandanta, popř. jiných osob.

Mandatář má povinnost hlásit porušení, popř. podezření na porušení zabezpeěení' zjištěný

únik osobních údajů dozorovému úřadu(tj. Úřad pro ochranu osobních údajů, kontrolní a
dozorový úřad dle GDPR v Čn; do 72 hodin od zjištění.

Mandatář je povinen po skončení poskyování sluŽeb v souladu s rozhodnutím mandanta

vymazat existující kopie zpracovaných osobních údajů zaměstnanců' klientů, popř. jiných

osob' pokud příslušné právní předpisy nevyžadují jejich další uloŽení.

Mandant souhlasí s případným vyuŽitím dalších zpracovatelů osobních údajů mandatáře.

V Třebíči a'" .(Í..!j. /á í{

mandatář mandant


